
Kamionka Wielka: Przebudowa istniejącego budynku na przedszkole i 
bibliotekę - roboty wewnętrzne i zewnętrzne stanu wykończeniowego. 

Numer ogłoszenia: 95099 - 2011; data zamieszczenia: 24.03.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy , Kamionka Wielka 5, 33-334 Kamionka Wielka, woj. małopolskie, tel. 

018 4456017, faks 018 4456017 w. 44. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamionka.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącego budynku na 

przedszkole i bibliotekę - roboty wewnętrzne i zewnętrzne stanu wykończeniowego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia 

obejmuje roboty wewnętrzne i zewnętrzne stanu wykończeniowego w ramach inwestycji pn. Przebudowa 

ze zmianą konstrukcji dachu istniejącego budynku z przeznaczeniem na przedszkole i bibliotekę w skład w 

skład których wchodzą: 1. Roboty tynkowe; 2. Okładziny ścienne z płytek; 3. Roboty malarskie; 4. Roboty z 

prefabrykatów gipsowych; 5. Roboty izolacyjne; 6. Roboty posadzkarskie; 7. Docieplenie ścian 

zewnętrznych; 8. Instalacje sanitarne; 9. Stolarka i ślusarka.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, polegających na powtórzeniu tego 

samego rodzaju robót co zamówienie podstawowe tj. wymienione w pkt. II.1.3 o wartości nie większej niż 

30% każda. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.44.30.00-4, 45.32.00.00-6, 45.44.00.00-3, 

45.43.00.00-0, 45.33.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

Page 1 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.07.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy PLN) 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania niniejszego warunku będzie oceniana na podstawie oświadczenia o spełnieniu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu spełnienia warunku należy wykazać a. co najmniej 2 wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone roboty budowlane na obiekcie oświatowym (szkoły, 

przedszkola itp.) o wartości robót brutto nie mniejszej niż 1,2 mln zł brutto każda. Wykonawca 

dołączy do oferty wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączy dokument potwierdzający, że roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca musi wykazać: a. dysponowanie przy 

realizacji zamówienia następującymi osobami: -kierownik budowy (doświadczenie min. 3 lata) - 

osoba przynależąca do właściwego budowlanego samorządu zawodowego i posiadająca 

uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej uprawniające 

do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.10.243.1623 j.t. z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 

Transportu I Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz.U.06.83.578 z późn. zm.) -kierownik robót -osoba 

Page 2 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



przynależąca do właściwego budowlanego samorządu zawodowego i posiadająca uprawnienia 

budowlane bez ograniczeń uprawniające do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.10.243.1623 j.t. z 

późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu I Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.06.83.578 z późn. zm.) w 

specjalności instalacyjnej branży sanitarnej (zgodnie z § 23 ust. 1 w/w rozporządzenia) -

kierownik robót - osoba przynależąca do właściwego budowlanego samorządu zawodowego i 

posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń uprawniające do pełnienia samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz.U.10.243.1623 j.t. z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu I Budownictwa z 

dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

(Dz.U.06.83.578 z późn. zm.) w specjalności instalacyjnej branży elektrycznej (zgodnie z § 24 

ust. 1 w/w rozporządzenia) Wykonawca dołączy do oferty wykaz osób, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, a także 

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. b. 

Posiadanie średniorocznego zatrudnienia w tym personelu kierowniczego w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, w liczbie co najmniej 20 pracowników, w tym 3 osoby personelu 

kierowniczego. Wykonawca dołączy do oferty oświadczenie na temat wielkości średniego 

rocznego zatrudnienia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w 

przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu spełniania warunku należy wykazać: a. iż wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000.000,00 PLN. Wykonawca dołączy do oferty 

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. b. wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1 000.000,00 PLN. Wykonawca dołączy do oferty 

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

Page 3 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów 

dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może 

przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego 

przez zamawiającego warunku. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

 oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub 

robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

Page 4 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

Page 5 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Page 6 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony formularz OFERTA , który należy sporządzić wg wzoru formularza stanowiącego zał. Nr 1 

do SIWZ. Formularz musi być podpisany przez osobę/osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w 

zakresie praw i obowiązków majątkowych wykonawcy. 2. Kosztorys ofertowy 3. wykaz ewentualnych 

podwykonawców - na załączniku nr 5 do specyfikacji (dotyczy sytuacji, gdy przewiduje się powierzenie 

części zamówienia podwykonawcy) 4. Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania 

zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: tak, adres strony, na której będzie 

prowadzona: https://aukcje.uzp.gov.pl 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. W przypadkach przewidzianych umowie dopuszcza się wprowadzenia zmian za zgodą Zamawiającego 

2. Zmiany w umowie mogą być inicjowane przez Zamawiającego lub przez Wykonawcę. 3. Zmiany umowy 

nie mogą wykraczać poza zakres świadczenia określony w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 4. 

Zmiany mogą dotyczyć: a. zmiany jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla objętego 

proponowaną zmianą elementu robót budowlanych b. aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi na 

postęp technologiczny c. zmiany producenta urządzeń lub wyposażenia d. zmiany wymiarów, położenia lub 

wysokości części robót budowlanych 5. Jeżeli zmiana o której mowa w ust. 4 wymaga zmiany 

dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, strona inicjująca 

przedstawia projekt zamienny zawierający opis proponowanych zmian wraz z informacją - o konieczności 

lub nie - zmiany pozwolenia na budowę oraz przedmiar i niezbędne rysunki. Projekt taki wymaga akceptacji 

projektanta i zatwierdzenia do realizacji przez Zamawiającego. 6. Warunkiem dokonania zmian o których 

mowa w ust. 4 jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę zawierającego: a. opis propozycji 

zmian b. uzasadnienie zmiany c. pis wpływu zmian na harmonogram robót i termin wykonania umowy 7. 

Zmiany, o których mowa w ust. 4 mogą zostać dokonane, jeżeli ich uzasadnieniem są niżej wymienione 

Page 7 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...



okoliczności: a. obniżenie kosztu eksploatacji (użytkowania) obiektu b. poprawa wartości lub podniesienie 

sprawności ukończonych robót budowlanych c. zmiana obowiązujących przepisów d. podniesienie 

wydajności urządzeń e. podniesienie bezpieczeństwa wykonywanie robót f. usprawnienie w trakcie 

użytkowania obiektu g. opóźnienia, utrudnienia, zawieszenia robót lub przeszkody spowodowane przez lub 

dające się przypisać Zamawiającemu h. zaistnienia nieprzewidzianych w umowie warunków geologicznych, 

hydrogeologicznych, wykopalisk, wyjątkowo niekorzystnych warunków klimatycznych, a także innych 

przeszkód lub skażeń uniemożliwiających kontynuowanie umowy na przewidzianych w niej warunkach i. 

siła wyższa 8. Przewiduje się również możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie i 

w przypadkach określonych w §2 pkt 3-5 projektu umowy tj.: 8.1. W przypadku wystąpienia szczególnie 

sprzyjających dla Wykonawcy warunków realizacji przedmiotu zamówienia, termin zakończenia 

wykonywania umowy może ulec skróceniu na wniosek Wykonawcy. 8.2. Na wniosek Wykonawcy może 

ulec wydłużeniu termin zakończenia realizacji umowy w przypadku: a. zawieszenia robót przez 

Zamawiającego; termin ulega wydłużeniu maksymalnie o liczbę dni na które zawieszono roboty, b. 

działania siły wyższej; termin ulega wydłużeniu maksymalnie o liczbę dni działania siły wyższej lub 

usunięcia skutków jej działania uniemożliwiających wykonywanie robót, 8.3. Wydłużeniu ulega termin 

zakończenia realizacji umowy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych niezbędnych do prawidłowego 

wykonania przedmiotu umowy, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej 

wcześniej do przewidzenia; termin przedłuża się o ilość dni stwierdzoną w protokole konieczności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.kamionka.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Kamionce Wielkiej 33 - 334 Kamionka Wielka 5.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.04.2011 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Kamionce Wielkiej 33 - 334 Kamionka Wielka 5 Pok. 21 - 

Sekretariat.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 8 of 8

2011-03-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95099&rok=201...


